ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в  Поло-
жение об Администрации Ма-
ловишерского муниципального
района Новгородской области

Принято Думой Маловишерского муниципального района

Новгородской области 08 июня 2023 года

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об Администрации

Маловишерского муниципального района Новгородской области,

утвержденное решением Думы Маловишерского муниципального района от

22.10.2015 №16.

2. Наделить Главу Маловишерского муниципального района

Новгородской области Маслова Николая Александровича полномочиями

выступить заявителем при государственной регистрации изменений в

Положение об Администрации Маловишерского муниципального района

Новгородской области.

3. Решение вступает в силу с 01 декабря 2023 года.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы
муниципального района  Г.Г. Жукова

Глава муниципального района  Н.А. Маслов

08 июня 2023 года
№ 609
Малая Вишера

Утверждены
решением Думы Маловишер-
ского муниципального района
Новгородской области
 от 08.06.2023 №609

Изменения в  Положение об Администрации

Маловишерского муниципального района Новгородской области

1. Изложить пункт 4.6 в редакции:

 «4.6. Функции и обязанности работников  Администрации определяются

должностными инструкциями, утверждаемыми Главой»;

 2. Исключить пункт 4.7;

 3. Дополнить пункт 4.8 абзацем восемнадцатым следующего содержания:

 «назначает на должность и освобождает от должности руководителей

муниципальных учреждений и предприятий;»;

4. Считать абзац восемнадцатый пункта 4.8 девятнадцатым абзацем.

5. Пункты 4.8 и 4.9 считать пунктами 4.7 и 4.8 соответственно.

_________________________